
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 06 вересня 2021 року                           м. Біла Церква                                                № 630 

 

Про затвердження складу експертної комісії з призначення 

стипендій міського голови «Обдарованість»   

  

Розглянувши пояснювальну записку управління освіти і науки Білоцерківської міської 

ради від 19 серпня 2021 року № 562, відповідно до Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Програми розвитку системи освіти Білоцерківської міської 

територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням Білоцерківської міської 

ради від 24 грудня 2020 року № 66-05-VIII та Положення про стипендію міського голови 

«Обдарованість», затвердженого рішенням Білоцерківської міської ради від 24 червня 2021 

року № 1016-14-VIII, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Затвердити склад експертної комісії з призначення стипендій міського голови 

«Обдарованість» (згідно з додатком). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Возненко К.С. 

 

              

Міський голова                                                                                                Геннадій ДИКИЙ 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

міської ради  

06. 09. 2021р. № 630 

 
Експертна комісія 

 з призначення стипендій міського голови «Обдарованість» 

 
Петрик  

Юрій Федорович 

- начальник управління освіти і науки Білоцерківської міської 

ради, голова комісії. 

 

Члени комісії 

 

Баранова  

Вікторія Анатоліївна 

- заступник начальника управління освіти і науки 

Білоцерківської міської ради; 

 

Бойко  

Лілія Борисівна 

- консультант комунальної установи Білоцерківської міської 

ради «Центр професійного розвитку педагогічних 

працівників»; 

 

Висторонський  

Владислав Григорович 

- директор комунальної установи Білоцерківської міської 

ради «Центр професійного розвитку педагогічних 

працівників»; 

 

Гайдаєнко  

Олена Анатоліївна 

- консультант комунальної установи Білоцерківської міської 

ради «Центр професійного розвитку педагогічних 

працівників»; 

 

Смуток  

Борис Михайлович 

- депутат Білоцерківської міської ради, голова постійної 

комісії з питань охорони здоров’я, материнства та дитинства, 

освіти, соціального захисту, науки, спорту, культури, мови, 

молоді, прав національних меншин, міжнародного 

співробітництва, інформаційної політики (за згодою). 

 

 

Керуючий справами виконавчого  

комітету міської ради        Анна ОЛІЙНИК  

 


	C:\Users\БЦ10\Desktop\від 06 вересня\№ 630\№ 630.doc
	C:\Users\БЦ10\Desktop\від 06 вересня\№ 630\Додаток.doc

